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入試手続き締め切り日時

国語（45分） 100点 国語（45分） 100点

算数（45分） 100点 算数（45分） 100点

社会（40分） 100点 英語資格 100点

理科（40分） 100点

合計平均点

合計最高点

合計最低点

国語 72.0 国語 63.7

算数 58.8 算数 46.8

社会 67.8 英語資格 88.2

理科 60.5

国語 92 国語 92

算数 98 算数 60

社会 89 英語資格 100

理科 86

国語 50 国語 48

算数 33 算数 28

社会 46 英語資格 70

理科 32

合計平均点

国語 68.3 国語 60.7

算数 51.7 算数 43.2

社会 61.7 英語資格 83.9

理科 55.9

教科別最高点

教科別最低点

教科別平均点

198.7

239/300

166/300

算数 69.4

94

国語 69

国語 69.9

259.1

342/400

217/400

湘南白百合学園中学校

２０２２年度　一般入試結果

合

格

者

76.8

94/100

69/100

教科別平均点

１月３０日（日）　２３時

若干名

19

13

11

1.2

96

68

国語

算数（60分） 100点 国語（60分） 100点

国語算数 77.6 76.8

147

144

96/100

68/100

20

68.4%

全

体

69.9 237.6 187.8

算数

算数

61.3%

93

1.5

98.0%

90

1.6

69.4

1.6

77.6

２月１日（火）午後 2月２日（水）午前

算数１教科入試 国語１教科入試 ４教科入試 英語資格入試

45

222

136

98.2%

69合格者数

実質倍率

110

108

受験率

入試日

募集定員

志願者数

受験者数

入試科目


